
 

  
АКТ № 1 

 
проверки выполнения муниципального задания  

муниципальными учреждениями 
 Администрации Войковского сельского  

поселения (плановое) за 2022 год 
 

х. Можаевка                                                                    «10» февраля  2023 г. 
 
 

            На основании Постановления Администрации Войковского сельского 
поселения от 13.11.2020 г. № 78 «Об утверждении Порядка осуществления 

контроля за выполнением муниципального задания муниципальным учреждением 
культуры Войковского сельского поселения «Можаевский сельский Дом 

культуры», Постановления Администрации Войковского сельского поселения от 
10.02.2023 года № 21/к «Об утверждении плана проведения контрольных 

мероприятий по проверке исполнения муниципального задания за 2022 год», 
были сформировано и доведено следующее муниципальное задание на оказание 

муниципальных услуг на 2022 год:  
 

МУК ВСП «МСДК» 
 

 
Услуга 

 
Единица измерения 

услуги 

 
Контингент 

потребителей услуги 

Объем 
задания 
на 2022 

год 

Фактическ
ий объем 

предоставл
енных 
услуг 

 
1.1 

Количество 
проведенных 

мероприятий (ед.) 

Жители Войковского 
сельского поселения 

 
628 

 
629 

1.2 Количество 
участников 

мероприятия (чел.) 

Жители Войковского 
сельского поселения 

 
70477 

 
74477 

1.3 Количество 
клубных 

Жители Войковского 
сельского поселения 

 
14 

 
14 



 

формирований (ед.) 

1.4 Количество 
формирований 

самодеятельного 
народного 

творчества (ед.) 

Жители Войковского 
сельского поселения 

 
11 

 
11 

1.5 Количество 
участников 

формирований 
(чел.) 

Жители Войковского 
сельского поселения 

 
165 

 

 
165 

 

 
Постановлением №21/к от 10.02.2023 года «Об утверждении плана 

проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения 
муниципального задания за 2022 год», была создана комиссия по проведению 
плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального 
задания в составе:  

Можаев Е.А. заведующий сектором экономики и финансов Администрации 
Войковского сельского поселения - председатель комиссии; 
Фокина Наталья Петровна - ведущий специалист по доходам Администрации 
Войковского сельского поселения; 
Ковалев Николай Владимирович – ведущий специалист по вопросам 
имущественных и земельных отношений Администрации Войковского 
сельского поселения; 
Тихановская Елена Викторовна – ведущий специалист по правовой, кадровой 
и архивной работе Администрации Войковского сельского поселения. 
 
Комиссия по итогам рассмотрения отчётов подведомственного 

муниципального учреждения об исполнении муниципального задания на оказание 
муниципальной услуги за 2022 год установила следующее: 

Значение выполнения муниципального задания по итогам 2022 года  
является – 105 % для МУК ВСП «МСДК».  
Комиссия решила: 
1.Выполнение муниципального задания по итогам за 2022 год признать 
выполненным на -105 %. 
2. Установлено, при проверке ведение книг обращений в муниципальном 
учреждении правильное. Жалоб нет. 



 

3. Объем предоставленных услуг параметрам муниципального задания 
соответствуют.  
4. Контингент обслуженных потребителей учреждения соответствует параметрам 
муниципального задания. 
5.Качество предоставляемых услуг соответствует параметрам услуг 
муниципального задания. 

 
Председатель:    _____________  Можаев Е.А. 
Члены комиссии: ____________  Фокина Н.П. 
                                ____________ Ковалев Н.В. 
                                ____________ Тихановская Е.В. 

                               

 
  Директор МУК ВСП «ВСДК»_______________ Горбушина Л.М. 


